
1 

S C H V Á L E N Ý 
P R O G R A M   J E D N Á N Í 

 
1. ustavující zasedání Zastupitelstva hlavního města Prahy, 

které se koná dne 3. 11. 2022 od 9,00 hod. 

(v případě potřeby jednání pokračuje v pátek 4. 11. 2022 od 9,00 hod) 

 

 
1 Z-10812 k úpravě rozpočtu hl. m. Prahy za účelem financování projektů z 

Operačního programu Praha - pól růstu ČR v roce 2022 
 

primátor hl.m. Prahy 

2 Z-10880 k realizaci společné expozice a prezentace na veletrhu MIPIM 
2023 
 

primátor hl.m. Prahy 

3 Z-10896 ke zrušení výborů Zastupitelstva hlavního města Prahy a ke 
zřízení finančního výboru, kontrolního výboru a výboru pro 
výchovu a vzdělávání, stanovení počtu jejich členů a volbě jejich 
předsedů, členů a tajemníků 
 

zastupitel Zajíček 

4 Z-10872 ke stanovení funkcí, pro které budou členové Zastupitelstva hl. 
m. Prahy uvolněni 
 

primátor hl.m. Prahy 

5 Z-10845 k určení zástupců a náhradníků za zástupce hl. m. Prahy na 
valných hromadách akciových společností v majetkovém 
portfoliu hl. m. Prahy 
 

primátor hl.m. Prahy 

6 Z-10873 k pověření člena Zastupitelstva hl.m. Prahy řízením Městské 
policie hlavního města Prahy 
 

primátor hl.m. Prahy 

7 Z-10874 k návrhu člena Zastupitelstva hl. m. Prahy určeného ke 
spolupráci při pořizování územně plánovací dokumentace 
 

primátor hl.m. Prahy 

8 Z-10875 k návrhu na stanovení pravidel pro odměňování členů 
Zastupitelstva hlavního města Prahy a dalších nároků 
vyplývajících ze zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
ve znění pozdějších předpisů 
 

primátor hl.m. Prahy 

9 Z-10893 k rozhodnutím Rady hl. m. Prahy v období od 25.9.2022 do 
2.11.2022 a v období od 3.11.2022 do 24.11.2022 
 

zastupitel Zajíček 

10 Z-10899 k pověření člena Zastupitelstva hl.m Prahy v souvislosti s kauzou 
Dozimetr a prodejem pozemků v Lysolajích 
 

zastupitel Zajíček 

11  k návrhu na přerušení 1. ustavujícího zasedání Zastupitelstva 
hlavního města Prahy do 24. 11. 2022, 9.00 hod. 
 

 

12  Stanovení počtu náměstků primátora hlavního města Prahy a 
členů Rady hlavního města Prahy  
 

 

13 Z-10870 k návrhu na volbu primátora hl. m. Prahy, náměstků primátora 
hl. m. Prahy a členů Rady hlavního města Prahy 
 

 



2 
 

14 Z-10871 ke zřízení dalších výborů Zastupitelstva hlavního města Prahy, 
stanovení počtu jejich členů a volbě jejich předsedů, 
místopředsedů, členů a tajemníků 
 

primátor hl.m. Prahy 

15 Z-10900 ke stanovení dalších funkcí, pro které budou členové 
Zastupitelstva hl. m. Prahy uvolněni 
 

primátor hl.m. Prahy 

16 Z-10897 k přípravě návrhu rozpočtu hl. m. Prahy pro rok 2023 
 

zastupitel Zajíček 

 


